РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<зАкАмЕнский рАйон)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr r,, /& >> А.а-з-, 2О23 г.Ns |gь

г. Закаменск

О приеме имущества из государственной собствеrrности
Республики Бурятия в муниципальную собственность
муниципального образования <<Закаметtский район>>

Рассмотрев Перечень имущества, находящегося в госу/lарственной
собственности Республики Бурятия, передаваемого безвозмездно в
муниципальную собственность муниципального образования <Закаменский
район>, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. ЛЪ 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. Ns 637-III (О
передаче объектов государстtsенной собственности Республики Бурятия в
иную государственнуlо илл муниципальную собственность и приеме
объектов иной государственной или муниципальной собственности в
государственную собственность Республики Бурятия или собственность
муниципаJIьных образований в Республике Бурятия>>, Решением Совета
депутатов муниципального образования <Закаменский район> от 14.0З.2012
г. Лs 382 <Об утверждении Положения о порядке управления и распоряя(ения
муниципальным имуществом муниципального образования (Закаменский
район> Администрация муниципального образования <Закаменский район)
постановляет:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в госуларственной
собственности Республики Бурятия, передаваемого в рамках реarлизации в
Республике Бурятия регионального проекта <Успех каждого ребенка>
безвозмездно в муниципальнуtо собственность муниципального образования
<Закаменский район) согласно прилоя{ению.

V
i

2. Указанное имущество передать на баланс муниципального
казенного учреждения <Закаменское районное управление образования>
(Будаев Б.И.),

З. Контроль за исполнеЕием настоящего постановления возложить
на муниципальное казенное учреждение <<Комитет по экономическому
развитию) муниципального образования <Закаменский район> (Осокина
А.н.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания
и подлежит официальному .опубликованию посредством размещения на
официальном сайте муниципального образования <Закаменский район) -
www.mcuzakamna.ru.

Глава муницип€Lпьного образо
<Закаменский район> - руково
Администрации муниципальн
образования <Закаменский рай С.В. Гонжитов

Исп.: Ведущий специалист
отдела имчщественных и земельных отношений
Бадмаева Татьяна Георгиевна
&(з0I-]])4з 6з9
econom,otdel-zakam@vandex.ru

/

Приложение
к Постановлеtlttlо Ддминистрации

муниципального образования
(Закаменский район)

о^r кlИ ,,) ,|l4-r-/ 202з f. N9 Ngз

Перечень
имущества, находящегося в государственной собственности Республики
Бурятия, передаваемого безвозмездно в муниципальtlую собственность

муниципального образования <<закаменский райо}t)

лъ наименование Серийный номер
Кол-во
(шт.)

общая
стоимость
имущества

(руб)

1 набивной мяч

Материал чехла:
искусственная кожа.

Наполнитель - резиновая
крошка.

в комплекте
медбол тип 1

медбол тип 2
медбол тип З

минимум:
- 1 шт.;
- 1 шт;
-1шт.

Вес:
медбол тип 1 - не менее 1

медбол тип2 - не менее 2

медбол тип З - не менее 3

КГ,

КГ,

кг.

10 28 594,|0

Итого: 10 28 594,10